
   ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ  
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

 
від 12.12.2023           № 748 
 
 
Про підсумки проведення міських змагань  
з кульової  стрільби з пневматичної гвинтівки 
серед учнів 10-11 класів, приурочених  Дню ЗСУ   
 

 
На виконання наказу Департаменту освіти та науки від 24.11.2023                         

№ 693 «Про проведення міських змагань з кульової  стрільби з пневматичної 
гвинтівки серед учнів 10-11 класів, приурочених  Дню ЗСУ» упродовж 01 
грудня – 05 грудня 2023 року проведені міські змагання з кульової стрільби із 
пневматичної гвинтівки серед учнів 10-11 класів закладів загальної середньої 
освіти Івано-Франківської міської територіальної громади.  Змагання 
проводились з метою популяризації та розвитку військово-прикладних видів 
спорту, розвитку кульової стрільби серед учнівської молоді та належного 
відзначення Дня Збройних Сил України.  

Участь у змаганнях брало участь 93 здобувачів освіти, які захищали честь  
31  (з них 56 юнаків та 37 дівчат) ЗЗСО Івано-Франківської міської 
територіальної громади. Змагання пройшли організовано й у дусі чесної 
спортивної боротьби. Члени суддівського комітету забезпечили справедливе й 
неупереджене суддівство. Результати змагань наведені у підсумковому 
протоколі (додаток). 

Незважаючи на те, що у 2023-2024 навчальному році  виділено 9 
навчальних годин на гуртки військово-патріотичного напрямку, не брали  
участі у змаганнях учні Ліцею № 6 ім. Івана Ревчука, Ліцею № 10, Ліцею № 16, 
Ліцею № 18, Ліцею № 23 імені Романа Гурика. 

Беручи до уваги викладене вище, зважаючи на результати підсумкового 
протоколу змагань, 

НАКАЗУЮ: 
1. Затвердити результати підсумкового протоколу міських змагань зі  

стрільби із пневматичної гвинтівки серед учнів 10-11 класів закладів загальної 
середньої освіти Івано-Франківської міської ради (додаток). 

2. Визнати Переможцями міських змагань зі стрільби із пневматичної  
гвинтівки серед учнів 10-11 класів закладів загальної середньої освіти Івано-
Франківської міської ради та нагородити Дипломами Департаменту освіти та 
науки: 

2.1. У загальнокомандному заліку команди: 
І місце (140 б.): Ліцею № 11 (керівник Володимир Мазюков); 
ІІ місце (116 б.): Ліцею № 24 (керівник Ярослав Вацеба); 



 

ІІІ місце (115 б.): Ліцею № 1 (керівник Сергій Хамчук). 
2.2. У індивідуальному заліку серед дівчат: 

І місце (48 б.): Анну Лисак, ученицю 10 кл. Ліцею № 11 (керівник 
Володимир Мазюков); 

ІІ місце (45 б.): Олександру Костюк, ученицю 10 кл. Ліцею № 11                       
(керівник Володимир Мазюков); 

ІІІ місце (40 б.): Діану Гинзель, ученицю Ліцею № 13 (керівник  
Микола Бегменко); 

- Юлію Слободян, ученицю 10 кл. Підпечерівського ліцею  
(керівник Дмитро Сливінський). 

2.3. У індивідуальному заліку серед юнаків: 
І місце (47 б.): Захара Мазура, учня 10 кл. Ліцею № 11 (керівник  

Володимир Мазюков); 
ІІ місце (44 б.): Олександра Мороза, учня 10 кл. Ліцею № 24 (керівник  

Ярослав Вацеба); 
- Олександра Крука, учня 10 кл. Ліцею № 1 (керівник Сергій  

Хамчук); 
ІІІ місце (40 б.): Станіслава Романишака, учня 10 кл. Угорницького  

ліцею (керівник Віталій Чуйко). 
3. Нагородити перехідним Кубком Департаменту освіти та науки  

команду Ліцею № 11за зайняте І місце у міських змаганнях. 
4.Нагородити грамотами Департаменту освіти та науки Миколу Бегменка 

(Ліцей № 13), Ярослава Вацебу (Ліцей № 24), Сергія Хамчука (Ліцей № 1), 
Віталій Чуйка (Угорницький ліцей), керівників команд, за підготовку 
переможців міських змагань зі стрільби із пневматичної гвинтівки серед учнів 
10-11 класів закладів загальної середньої освіти Івано-Франківської міської 
ради.  
 5. Оголосити подяку за належну організацію та проведення змагань: 
 - Марті Бойчук, директору ДЮСШ № 3, голові суддівського комітету; 
- Ярославу Вацебі, члену суддівського комітету; 
- Юрію Дробку, члену суддівського комітету; 
- Степану Липовецькому, члену суддівського комітету; 
- Володимиру Мазюкову, члену суддівського комітету; 
- Олегу Федику, члену суддівського комітету; 
- Анатолію Хруслову, члену суддівського комітету; 
- Віталію Чуйку, члену суддівського комітету. 
 7. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 
Департаменту освіти та науки Маріанну СМАЛЬ. 
 
 

Заступник міського голови – 
директор Департаменту освіти та науки  Вікторія ДРОТЯНКО  

 
 
Ігор Валько, 53-56-65 


	ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	НАКАЗ

